1

令和３年６月 29日

各位

                         会 社 名 燦キャピタルマネージメント株式会社

代表者名 代表取締役社長 前田 健司

                             （コード番号：東証 JASDAQ2134）

問 合 先 取締役 経営企画室長 松本 一郎

（TEL．03-6452-9626）

Ｕ Ｒ Ｌ https://sun-capitalmanagement.co.jp

令和３年３月期有価証券報告書の提出期限延長に関する承認申請書提出のお知らせ

当社は、令和３年６月 29日開催の取締役会において、以下のとおり、企業内容等の開示に関する内閣

府令第 15 条の２第１項に規定する有価証券報告書の提出期限延長に係る承認申請書を近畿財務局に提

出することを決議いたしましたので、お知らせいたします。

１． 対象となる有価証券報告書

  第 29期（令和３年３月期）有価証券報告書

  （自令和２年４月１日 至令和３年３月 31日）

２． 延長前の提出期限

令和３年６月 30日（水）

３． 延長が承認された場合の提出期限

令和３年７月 30日（金）

４． 提出期限の延長を必要とする理由

当社は、令和３年５月 25 日付「公認会計士等の異動及び一時会計監査人の選任に関するお知ら

せ」にて公表しましたとおり、令和３年３月期連結決算において、一時会計監査人による監査業

務が行われることとなりました。しかしながら、新型コロナウイルスの感染症の拡大に伴い、緊急事

態宣言及びまん延防止等重点措置が実施された中での、当社及び当社の一時会計監査人による当該決

算業務及び監査業務において、国外の事業における事業用資産、国内の事業におけるたな卸し資産、

事業用設備についての実在及び稼働状況等の資産評価に必要な確認作業、また、それに基づく数値の

確定並びに有価証券報告書の記載内容の確認作業が通常より時間を要することから、提出期限であり

ます令和３年６月 30 日に有価証券報告書を提出することは困難な見通しとなりましたので、有価証券

報告書提出期限の延長申請を行うことといたしました。

５． 今後の見通し

  今回の提出期限延長に関する申請が承認された場合は、速やかに開示いたします。

 以上